abertas e de múltipla escolha, assim como o guia de respostas válidas e respostas não 

aceitáveis. 

4 - CRONOGRAMA DE ENTREGAS  

4.1. Os textos e questões apresentadas em cada produto são diferentes entre si, não 

havendo sobreposição. O valor dos produtos foram considerados tendo como referência 

R$ 1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais) por texto selecionado ou elaborado, 

juntamente com aproximadamente 20 questões de avaliação formativa para cada texto. 

4.2. A vigência do contrato será de 7 (sete) meses, a partir da sua assinatura. 

Produtos Prazo de 
entrega 

Valor em R$